
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. december 2-án 11 

órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Az előterjesztés kiküldésre került. 

 

A napirend elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok 

elbírálása 

 

 

Szavazás a napirendről! 

 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

 

1. sz. napirendi 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

 

Takács Zsolt polgármester: Összefoglalja az előterjesztés tartalmát. Javasolja, hogy az „A” 

típusú pályázatra beérkezett kérelmekre 15.000 Ft/fő/hó összegű támogatást, a „B” típusú 

pályázatra beérkezett kérelemre 8.000 Ft/fő/hó támogatást nyújtson az Önkormányzat a 

pályázóknak. 

Megkérdezi, hogy van-e a kérdés a napirenddel kapcsolatban. Kézfeltartásos szavazást kér. 

 

A Képviselő-testület külön-külön 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatokat: 

 

61/2021. (XII.2.) sz. képviselő-testületi határozata 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

– Jámbor Kata Krisztina 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

támogatásra benyújtott pályázatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület Jámbor Kata Krisztina Mánfa, Német utca 5/1. szám alatti lakos 

részére a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

keretében 15.000 Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a 2022. 

évi költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye figyelembe. 
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2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

62/2021. (XII.2.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

– Fazekas Dániel 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

támogatásra benyújtott pályázatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület Fazekas Dániel Mánfa, Árpád utca 4/a. szám alatti lakos részére 

a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat keretében 

15.000 Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a 2022. évi 

költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye figyelembe. 

 

2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

63/2021. (XII.2.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

– Fazekas Andor 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

támogatásra benyújtott pályázatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület Fazekas Andor Mánfa, Árpád utca 4/a. szám alatti lakos részére a 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat keretében 

15.000 Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a 2022. évi 

költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye figyelembe. 

 

2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
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64/2021. (XII.2.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

– Jávorka Tira 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

támogatásra benyújtott pályázatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület Jávorka Tira, Mánfa, Fábián Béla utca 73. szám alatti lakos 

részére a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

keretében 15.000 Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a 2022. 

évi költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye figyelembe. 

 

2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

65/2021. (XII.2.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok elbírálása 

– Fazekas Jázmin 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Mánfa Község 

Önkormányzat a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

támogatásra benyújtott pályázatokat és az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) A Képviselő-testület Fazekas Jázmin, Mánfa, Árpád utca 4/a. szám alatti lakos részére 

a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat keretében 

8.000 Ft,-/hó támogatást nyújt és felkéri a címzetes főjegyzőt, hogy a 2022. évi 

költségvetés tervezésekor a hallgató juttatását vegye figyelembe. 

 

2.) A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a hallgatói támogatás 

utalásáról a 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 

kiírása Általános Szerződési feltétele ütemezésének megfelelően tegyen eleget. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén, megköszöni 

mindenkinek a részvételt majd az ülést 11.15 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

Takács Zsolt             dr. Vaskó Ernő   

polgármester           címzetes főjegyző 


